PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV71 - Kalhoty Modaflame Rain Multi

Norm Arc

Kolekce: Modaflame™ Rain+ HV

Rada: Vicenormové odolnost proti plameni

Vrchni tkanina: Modaflame Rain+ HV 98 % polyester, 2 %
karbonova vlakna, potazené PU, lepené na 60 % modakryl,
40 % bavlna, 350g

Vnéjsi karton: 10

Informace o produktu

Modaflame Rain Multi Norm Arc kalhoty poskytuji plnou ochranu proti celé
fadé standardl a jsou vybaveny specidlnimi funkcemi. S funkci zapinani na
zip vzadu 1ze lacl zcela sejmout, coz zvySuje jeho celkovou univerzélnost
kalhot. Reflexni pasky FR zvySuji viditelnost, zatimco kontrastni panely na
kolenou a lemu chrani pred znecisténim.

Vicenormova odolnost proti plameni

Tato Spickova ohnivzdorna rada poskytuje vicestandardni ochranu v
nebezpecnych prostredich. Tyto nejmodernéjsi produkty jsou vysledkem
dlouholetych zkuSenosti v kombinaci s pokrocilou technologii a prizkumem
trhu. Tyto nejmodernéjsi produkty jsou vysledkem dlouholetych zkusenosti
v kombinaci s pokrocilou technologif a prizkumem trhu.
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Normy

ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, E3, F1)

ENISO 11611 trida 2 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 32 CAL/CM?, ATPV 39 CAL/CM?)
EN 13034 typ 6

EN ISO 20471 trida 2

RIS 3279 TOM Vydani 2 (pouze oranzova)

EN 343 Trida 3:1 X

Casti
- Ochrana proti sdlavému, konvekénimu a kontaktnimu teplu

- Lehkd, vodéodolna tkanina s podlepenymi Svy zabranujici pronikani
vody

- Zip-off zadni cast tohoto naprsniku do kalhot pro vétsi univerzalnost
- Prodlouzitelna délka nohavic (31" az 33")

- Nastavitelné popruhy s upinaci sponou

- Vystuzena kolena umoznuji vétsi volnost pohybu

- Vnitni kolenni kapsy pro lepsi vzhled

- D-koruzek na klice nebo ID kartu

- Antistatické

- Prémiova nehorlava reflexni paska

- Lepené svy pro dalsi ochranu
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV71 - Kalhoty Modaflame Rain Multi Norm Arc
Komoditni kéd: 6210400000

ZkusSebni organizace

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cislo cert.: 2777/15211-04/E00-00

Péce o pradlo
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Carton Dimensions/Weight

Item
MV71YNRS
MV71YNRM
MV71YNRL
MV71YNRXL
MV71YNRXXL
MV71YNRXXXL

Colour

Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra
Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

Zluta/tm.modra

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.4600
1.5200
1.5800
1.6500
1.7400
1.7620

Cubic(m?®)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108330614
5036108330607
5036108330591
5036108330621
5036108330638
5036108351909

GTIN/DUN14

25036108819410
25036108819403
25036108819397
25036108819427
25036108819434
25036108840520
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